МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

« 0 !  » £ }JL* 2018 г. № !- f  с.Ведено

Об итогах районного конкурса
«Воспитатель года -2018»

Согласно приказу МУ «УДУ Веденского муниципального района»№ 6-од
от 21.02.2018 г. в феврале 2018 г. был проведен районный конкурс
«Воспитатель года-2018». В результате проведенного конкурса
«Воспитатель года-2018» определились победители:

-Гакаева Рамнат Расуловна педагог-психолог МБДОУ Детский сад № 4
«Шовда» с.Махкеты

-Адузаева Заира Яхьяевна - воспитатель МБДОУ Детский сад
№2 «Айшат» с.Ведено -
- Алатева Тайса Исаевна воспитатель МБДОУ Детский сад № 1 Веденского

муниципального района
- Эрсимикова Марха Исаевна-воспитатель МБДОУ Детский сад № 5
«Росинка» с. Ца-Ведено

С целью расширения общественного представления творчески работающих
педагогов, выявления и распространения лучшего опыта работы педагогов
района в рамках конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Наградить:

Грамотами и денежной премией победителей районного конкурса
«Воспитатель года -2018»:

- Гакаеву Рамнат Расуловну, педагог-психолог МБДОУ Детский сад № 4
«Шовда» с. Махкеты ;

- Адузаеву Заиру Яхьяевну , воспитателя МБДОУ Детский сад « 2 «Айшат»
с. Ведено

- Алатеву Тайсу Исаевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1
Веденского муниципального района»;
Эрсимикова Марха Исаевна-воспитатель МБДОУ Детский сад № 5
«Росинка» с. Ца-Ведено

Начальник Л.О.Падаева